
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.        sēdes protokols Nr.11., 31.p.  

LĒMUMS Nr.186 

Par izmaiņām Aizkraukles novada pašvaldības  

grāmatvedības bilancē          

 

Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības bilancē lietojuma formā uzskaitīts 

nekustamais īpašums Saules iela 18, Aizkraukle, Aizkraukles novads, kadastra Nr.32010030299, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32010030299, 971 m2 platībā.  

Aizkraukles novada dome 2021.gada 19.augustā pieņēmusi lēmumu Nr.80 (protokols Nr.9., 

16.p.) „Par 2015.gada 23.decembra lēmuma Nr.261 (protokols Nr.16., 21.§.) „Par zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesību izbeigšanos Pēterim Purviņam” atcelšanu. Zemes vienība zaudējusi pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības statusu un izslēdzama no grāmatvedības bilances.   

Pamatojoties uz likumu  „Par grāmatvedību”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra  noteikumus Nr.87 „Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs”, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas  09.09.2021. atzinumu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: “Par” 

-15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Izslēgt no Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības bilances lietojuma formā uzskaitīto 

zemes vienību Aizkrauklē, Aizkraukles novadā: 

 
Nr.p.k. Īpašuma nosaukums Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

Bilances vērtība (zeme)EUR 

1. Saules  iela 18 32010030299 136.00 

 

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 

 

 

 

 

 


